
50 Spr 167/2024 

Změna č. 5 k Rozvrhu práce pro rok 2024 

účinná od 1.5.2024 

 

1) V článku IV., bod 8.  

provádí následující změna v pověřování soudních exekutorů 

Pavlína Křtěnová Kastlová nadále zajišťuje v soudním oddělení 17 – rozhodovací činnost                           

o návrzích na pověření soudního exekutora s koncovými čísly 5, 6, 7. Tato bude doplněna i do 

tabulky složení minitýmů v uvedeném bodě.  

Milada Hoyerová nadále agendu pověřování exekutorů nezajišťuje. 

 

2) Článek IV., bod 2., odstavec 3 nadále zní 

Soudním oddělením, ve kterém bylo rozhodnuto o omezení svéprávnosti a podpůrných opatřeních 

při narušení schopnosti zletilého právně jednat, o nařízení ústavní výchovy či o nařízení pěstounské 

péče, o nařízení výchovných opatření, bude v témže opatrovnickém spise rozhodováno i nadále                       

do doby, než osoba omezená ve svéprávnosti nabude svéprávnosti, než budou ústavní výchova 

nezletilého dítěte, pěstounská péče, či výchovná opatření zrušeny. Soudnímu oddělení,                           

ve kterém bylo rozhodnuto ve věci zahajující proces osvojení dítěte, budou přidělovány 

související návrhy do doby, než bude řízení o osvojení téhož dítěte pravomocně skončeno.   

 

 

Projednáno se soudcovskou radou dne 29.4.2024 

 

V Lounech dne 30.4.2024 

 
Mgr. Hana Bachová      
předsedkyně soudu  


